

# Tarinoita matkan varrelta – Olli

## Ensikosketus lajiin

Ensikosketukseni tennikseen sain Kaarinan uimahallin tenniskentiltä, kun isäni, joka on aina ollut innokas tennismies ja isoveljeni pelasivat kahdestaan ja minut laitettiin pois jaloista palloseinää haastamaan. Noin 8-vuotiaana tulin mukaan ÅLK:n toimintaan Kaarinan Tennis-Centerissä (nyk. Kilosport), kun todettiin ettei isäpoika valmennussuhde oikein toimi.



## ÅLK-polku

Olen ollut ÅLK:n toiminnassa mukana vuodesta 1988 erinäisissä rooleissa.

Kilpatenniksessä aktiivinen juniorina, pitkään mukana ÅLK:n yleisen sarjan sekä seniorisarjan SM-liigajoukkueissa. Nuorena aikuisena innostuin myös muista mailapeleistä (squash, sulkapallo, pingis) enemmän ja aloin kisaamaan myös näissä lajeissa. Tämä johti tuolloin uutta nousua tekevän racketlonin (mailapelin moniottelu, jossa pelataan tennistä, pingistä, sulkapalloa ja squashia) pariin. Racketlonissa olen voittanut kaksi yleisen sarjan SM-kultaa sekä MM-kultaa joukkuekisassa vuonna 2011.

2000-luvun vaihteessa Manhattanilla järjestimme mailapelileirejä useana kesänä ja muina loma-aikoina.

Olen valmentanut koulun ja opiskelujen ohella minitennistä, harrastetennistä sekä nuoria kilpapelajia.

Olen myös työskennellyt Manhattanin Sport Centerin kassalla ennen armeijaan menoa.

Vuonna 2011 sain mahdollisuuden tulla töihin Manhattan Sport Center Oy:n palvelukseen. Aktia Arena oli valmistunut noin puoli vuotta sitä ennen ja sinne kaivattiin tekijää myynti- ja markkinointiin. Pestin oli tarkoitus olla puolen vuoden mittainen projekti. Nopeasti kävi kuitenkin selväksi, että työntekijäresurssit olivat alimitoitettut ja tarvittiin tekijää pidemmälle aikavälille.

2012 alkupuolella minut nimitettiin yhtiön toimitusjohtajaksi vastaamaan yhtiön toiminnasta, jotta Junnu Skogman sai keskittyä seuran toiminnan pyörittämiseen. Junnun siirryttyä eläkepäivien viettoon roolini laajeni ja olen toiminut muutamia vuosia kaksoisroolissa yhtiön toimitusjohtajana sekä seuran toiminnanjohtajana.

Reilu 10 vuotta sitten haksahdin padelin pariin ulkomaanreissulla. Laji tuntui heti omalta ja todella hauskalta. Tuolloin kenttiä ei ollut Suomessa juuri ollenkaan, Turun seudulla ei ainuttakaan. Vuonna 2016 Aktia Arenalle tehtiin ensimmäinen ulkokenttä ja tämä mahdollisti lajin harrastamisen kunnolla. Tuolloin pelattiin vielä pipot päässä joulukuussa!

Olen saanut olla mukana käynnistämässä ÅLK:n padeltoimintaa. Olosuhteet ovat huipputasolla ja ÅLK padelissa on mukana reilusti yli 100 lasta, nuorta ja aikuista. Lisäksi saan pelata (vielä hetken) ÅLK:n SM-liigajoukkueessa.

## Parhaat muistot

Ehdottomasti muistoissa terävimmän ovat kilpailureissut, varsinkin ulkomaan kisareissut sekä Maarianhaminassa pelatut vuosittaiset seurojen väliset turnaukset.

Lisäksi tuolloin perinteinen kesäloman aloitusviikko Kuortaneella oli aina kesän kohokohtia.

### Miksi tennis on koukuttanut?

Lapsena ja nuorena kilpaileminen tai oikeastaan otteluiden voittaminen koukutti. Ei ne häviöt vieläkään koukuta, mutta onneksi omaa ihmisarvoaan ei enää mittaa edellisen hävityn ottelun perusteella.

### Parasta ÅLK:ssa

ÅLK:ssa on mielestäni onnistuttu yhdistämään tavoitteellinen urheilu rennon meiningin kanssa. Erityisesti Junnun ja Hennin luoma humaani, mutta riittävän vaativa ilmapiiri on asia, jota haluan vaalia. Koko seuran ja valmentajien tehtävänä on tennistaitojen lisäksi toimia kasvattajina lapsille ja nuorille.

### Miksi valita tennis lajina?

Tenniksessä yhdistyy taito, taktiikka ja fyysisuus.

Tenniksessä on mahdollista toimia joukkueena (harjoittelu, tietyt kisat ja sarjat), mutta pääsee ottamaan täyden vallan ja vastuun omasta suorituksestaan. Tämä on toki raadollista, mutta myös niin antoisaa ja opettavaa.

### Omat menneet ja tulevat tennistavoitteet

Yhdenkäden rystelyönnin oppiminen, sitä on harjoiteltu vuodesta 1994 lähtien.

### Mitä haluaisit vielä kokea ÅLK toiminnassa (pelaajana, katsojana, tukijoukkoina)

ÅLK:n SM-liigajoukkueen Suomen mestaruuden 500- henkisen katsomon tukemana.

Katsoa paikan päällä ÅLK kasvatin pelaavan Stockholm Openissa.

### Oma(t) tennisdoli(t)

Ykkönen on ehdottomasti Henrik "Henni" Sairio, joka valmensi minua juniorina pitkään, todellinen taituri mailan kanssa.

Seuraavana tylsä valinta, mutta Roger Federer. Tyylikkyyden huipentuma kentällä ja kentän ulkopuolella. Jokerikorttina hollantilainen Martin Verkerk. Teknisesti ja fyysisesti keskitasoa, jonka peli perustui kovaan syöttöön ja isoon fiilikseen. Hän pärjäsi lähinnä vain nopeilla alustoilla. Jostain syystä Ranskan avoimissa vuonna 2003 hän pääsi kaksi viikkoa kestävään nirvanaan ja eteni finaaliin saakka. Aivan uskomaton suoritus.

### Bravuurilyöntini

Stopparihämäys kämmenpuolelta, jonka Federer on kuulemma kopioinut minulta. Ensin pitää tehdä onnistunut stoppari ainakin kerran, jotta vastustaja tietää tämän olevan vaihtoehto. Kun myöhemmin pelissä tulee sopiva paikka, niin esitän lyöväni stopparin, jotta vastustaja lähtee juoksemaan palloa vastaan. Viime hetkellä työnnänkin pallon pitkälle pitkin linjaa. Ja onnistuessaan, ai että kun tuntuu hyvältä ja vastustajasta hölmöltä. Tämän kun saa ottelussa onnistumaan, niin henkinen niskalenkki on varma.

### Terveiset nykyisille ja tuleville ÅLK:n jäsenille

Kuten oma historiani todistaa, niin ÅLK-yhteisö ja yleisesti seuratoiminta mahdollistavat paljon enemmän kuin pelkän harjoittelun ja kilpailemisen. Kannattaa siis olla aktiivinen ja osallistua monipuolisesti!